平成26年２月19日
各　位

会社名 ＪＵＫＩ株式会社
代表者名 代表取締役社長　 清原　晃

（コード番号　6440　東証第一部）
問合せ先 財務経理部長 鈴木　正彦

（TEL.　042-357-2211）

記

訂正の内容（※　訂正箇所に下線を付しております。）

(訂正前）
1. 平成25年12月期　通期連結業績予想値と実績との差異（平成25年1月1日～平成25年12月31日）

百万円

前回発表予想 （A）

実　績　値 （B）

増　減　額 （B-A)

増　減　率 （％）

(訂正後）
1. 平成25年12月期　通期連結業績予想値と実績との差異（平成25年1月1日～平成25年12月31日）

百万円

前回発表予想 （A）

実　績　値 （B）

増　減　額 （B-A)

増　減　率 （％）

以上

5,151

851

19.8

(訂正）「通期連結業績予想との差異および繰延税金
資産の計上に関するお知らせ」の一部訂正について

平成26年２月14日に公表しました「通期連結業績予想との差異および繰延税金資産の計上に関するお知らせ」
の記載内容に一部訂正がございますので、お知らせいたします。

営業利益

5,131

831

19.3

4,300

営業利益

4,300

544F3X1j
新規スタンプ